518/518P 通用型温度控制器 V8.96 说明书
1
感谢您选购我司产品，请检查您所订购的产品型号；在您阅读并完全理解本说明书后开始操作。
●在以下情况下使用本产品，如（核能控制、医疗设备、汽车、火车，飞机、航空、娱乐或安全装置等），需要安装安全保护装
置，否则可能会引起严重的损失，火灾或人身伤害。
●在供电状态中禁止接触接线端子，否则可能会发生触电。
●不要随意拆卸或改动本产品，如确实需要请联系生产厂家，否则可能会引起触电或火灾。
不要在下述条件下用本产品。否则，可能会引起故障、危险和火灾。

●环境温度：-10 ～ 50℃；
●环境湿度：0 ～ 90%RH；
三、仪表型号定义
仪表硬件采用了先进的模块化设计，仪表最多可安装 5 个模块，模块种类多达 20 多种。仪表的输入方式可自由设置为热电
偶、热电阻和线性电压（电流），输出、报警、通讯等功能均选用模块化结构。仪表型号共由 7部分组成，例如：
这是一台通用型 518 的仪表，面板尺寸为 A 型（96×96mm），辅助输入口（MIO）没有安装模块，主输出口（OUTP）安装线性电
流输出模块，报警口 1（AL1-2）安装 L5 双路继电器触点输出模块，报警口 2（AL3-4）没有安装模块，通讯接口（COM）装有 RS485
通讯模块 S。以下为仪表型号中 7个部分的含义。
① 仪表型号
518 通用型温控器，人工智能 PID 调节，多种报警模式及通讯等功能。
518P 在 518 基础上增加 30 段程序。
② 仪表面板尺寸规格，仪表凸出柜体约为 12 mm
518 A N X3 L5 N S
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
518/518P 通用型温度控制器 V8.96 说明书
2
规格代码 面板尺寸 mm 开孔尺寸 mm 插入深度 mm 规格代码 面板尺寸 mm 开孔尺寸 mm 插入深度 mm
A 96*96 92*92 100 D 48*48 45*45 85
B 48*96 45*92 100 E 160*80 152*76 100
B1 导轨 48*96 45*92 100 F 80*160 76*152 100
C 96*48 92*45 100 G 72*72 68*68 85
③仪表辅助输入口（MIO）可安装的模块规格（可安装 V、I4、I5模块）
④仪表主输出口（OUTP）可安装的模块规格（可安装 L1、G、K1、K2、K3、K4、X3 等模块）
⑤仪表报警口 1（AL1-2）可安装的模块规格（可安装 L1、L5、G、G2、K1、V 等模块）
⑥仪表报警口 2（AL3-4）可安装的模块规格（可安装 L1、L5、G、G2、K1、X3、V 等模块）
⑦仪表通讯口（COM）安装的模块规格（可安装 S、V等模块）
常用的模块功能如下：
L1 常开常闭触点继电器输出模块（容量： 250VAC/2A，可用于控制和报警）
L5 双路常开触点继电器输出模块（容量： 250VAC/2A，可用于控制和报警）
G 固态继电器驱动电压输出模块（DC12V/30mA 时间比例输出）
G2 双路固态继电器驱动电压输出模块（DC12V/30mA 位置比例输出）
K1 单路可控硅过零触发输出模块（可触发 5～500A 双向或二个反并联的单向可控硅）
K2 单路可控硅移相触发输出模块，适合 220VAC 电压；
K3 三路可控硅过零触发输出模块（每路可触发 5～500A 双向或二个反并联的单向可控硅）
K4 单路可控硅移相触发输出模块，适合 380VAC 电压；
X3 光电隔离的可编程线性电流输出模块；
S光电隔离 RS485 通讯接口模块；
V24/V12/V10/V5 隔离的 24V/12V/10V/5V 直流电压输出，可供外部变送器等传感器或其它电路使用，最大电流 50mA；
I4 模拟量 4～20mA/0～20mA 输入接口，含 24VDC/30mA 电源输出供二线制变送器使用；
I5 开关量输入模块，可在外部连接一开关来控制程序型仪表的程序运行和停止或非程序表的两个 SV 值切换；
四、显示及操作说明
1、面板说明
序号 符号 名 称 功能说明
① PV 产品型号/测量值/参数
名称
初始上电显示产品型号/接下来显示测量值/进入菜单后显示参数名称
② SV 产品版本号/设定值/参
数值
初始上电显示产品版本/接下来显示设定值/进入菜单后显示参数设定值
③ SET 设定键 长按 2 秒进入一级菜单/短按一次显示下一个参数
518/518P 通用型温度控制器 V8.96 说明书
3
④  移位键/手动和自动切
换键/首次自整定键
修改设定值时移位/手自动切换（下窗口显示“Axx”代表自动，下窗口显
示“Mxx”代表手动）/首次自整定（下窗口显示“AT”）
⑤  减少键/程序运行/程序
暂停
减少设定值/长按 2 秒运行程序（下窗口显示“RUN”）/在运行程序状态
下长按 2 秒进入暂停状态(下窗口显示“HOLD”)
⑥  增加键/程序停止键 增加设定值/在运行程序或暂停状态下长按 2 秒程序进入停止状态（下窗
口显示“STOP”）
⑦
MAN 手动输出指示灯 处于手动状态时此灯亮（红色）
PGM 程序运行指示灯 程序运行时此灯亮（绿色）
MIO 辅助输入指示灯 有辅助信号输入时此灯亮（红色）
COM 通讯状态指示灯 与上位机通讯时此灯闪烁（绿色）
OP1 主输出指示灯 有输出时此灯亮（红色）
OP2 输出电流大小/移相输
出负载电源接通指示灯
对于电流输出此灯亮，亮度代表输出电流大小（绿色）/移相触发输出时
灯亮代表负载电源接通
AL1 第一路报警指示灯 第一路报警动作时此灯亮（红色），同时下窗口“HAL”闪烁（可隐藏）